
 
  
                    

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 
 
www.praha.diakonie.cz      Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: 737 810 024 

                                                        Vlachova 1502, 155 00 Praha 13  IČO: 62931270 
                                                        e-mail: stredisko@diakonie-praha.cz Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 

 

Ceník sociální služby Sociálně terapeutická dílna 

 

Ceník základních a fakultativních služeb je vydán v souladu s ustanoveními zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona o sociálních službách.  

 
Základní služby 

a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
                                                                                              Služba je poskytována zdarma 

- pomoc při běžných úkonech osobní hygieny 
 

b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
                                                                                              Služba je poskytována zdarma 

- zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, zásadám 
racionální výživy a potřebám dietního stravování * 

- pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby 

c) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších 
činností vedoucích k sociálnímu začleňování              
                                                                                              Služba je poskytována zdarma  

- nácvik oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 

- nácvik přesunu na vozík a z vozíku 

d) podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků a dovedností        
                                                                                              Služba je poskytována zdarma 

- nácvik a upevňování motorických, psychických, sociálních a pracovních schopností 
a dovedností 

- pomoc při obnovení nebo upevnění, zprostředkování kontaktu s přirozeným 
sociálním prostředím 

 

* základní služby jsou poskytovány zdarma. Pokud klient odebírá oběd, je jeho 
maximální úhrada 115 Kč, včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy 

 

 

 

 

 

 



 
  
                    

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 
 
www.praha.diakonie.cz      Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: 737 810 024 

                                                        Vlachova 1502, 155 00 Praha 13  IČO: 62931270 
                                                        e-mail: stredisko@diakonie-praha.cz Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 

 

 

Fakultativní služby 
 
Doprava klientů poskytovatelem 

 
15 Kč / km* 

 
Kopírování, tisk 

 
3 Kč / stránka 

 
Poštovné 

 
31 Kč / obyčejná obálka 

 
Individuální připojení k internetu 
poskytovatele 

 
150 Kč / měsíc 

 
Canisterapie 

 
60 Kč / návštěva psa ve službě 

 
Plavání  

 
90 Kč / lekce 

 
Hipoterapie 

 
220 Kč / lekce 

 

*Výše úhrady se v případě, že je poskytována současně více klientům, dělí mezi tyto klienty. 

 

Tento ceník nabývá účinnosti a platnosti na základě schválení Správní radou Diakonie ČCE – 

středisko Praha dne 1. 3. 2024 a v celém rozsahu ruší a nahrazuje všechny dřívější ceníky. 

 

 

 

      Mgr. Eva Štorková 

statutární náměstkyně ředitelky 

 


